
PRODUSE CURATENIE C.S.

I.D.: 107319767

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.932,78 RON - 2.932,78 RON

Descriere: GALEATA CU STORC SI ROTI 15L 10 16.39 163.90 MOP BUMBAC 250G 11 5.50 60.50 MATURA FIR LUNG/SCURT 10 5.46 54.60 FARA CU COADA 10 10.50 105.00 COADA LEMN 120CM 10 3.36 33.60 SACI MENAJ 60L 10/ROLA 20 4.60 92.00 SACI MENAJ 240L 10/ROLA 20 10.60 212.00 MOP BUMBAC 300G 15 7.50 112.50 HARTIE IG. JUMBO NATUR 240 3.50 840.00 SERVETELE ZZZ VERZI 200 4.00 800.00 CIF CREMA 750ML 20 10.50 210.00 MANUSI LATEX M 2 35.00 70.00 LAVETE MICROF. 4/SET 25 7.147 178.68 2,932.78
